CHAMADA PÚBLICA IFB Nº 10/2018, DE 26 DE ABRIL DE 2018

RESULTADO FINAL III CLICK DA PESQUISA – SEMANA DE PRODUÇÃO

CIENTÍFICA (SP8)

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

BRASÍLIA (IFB), nomeado pelo Decreto de 05 de maio de 2015, publicada no Diário Oficial da

União em 06 de maio de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público, por

meio da Pró-reitoria de Pesquisa e Inovação, o resultado final da seleção de fotografias do “III Click

da Pesquisa” da VIII Semana de Produção Científica (SP8), informando que:

a) Foram recebidas 12 fotografias;

b) Foi interposto um recurso contra o resultado preliminar. O recurso foi analisado pelas equipes da

PRPI e DICOM e foi indeferido.

c) A Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação entrará em contato com o proponente selecionado para

orientações.

     Brasília, 19 de junho de 2018.

Original Assinado

WILSON CONCIANI

Título da Fotografia Instituição Resultado Pontuação

O que tem dentro da madeira?
IFB – Campus

Samambaia
Selecionada 90

Quebrou!
IFB – Campus

Samambaia
Selecionada 90

Por dentro do caule IFB - Campus Planaltina Selecionada 80

Visitas frequentes ao campo IFB - Campus Planaltina Selecionada 72

Espírito Árvore IFB - Campus Brasília
Não

selecionada
-

Flores do cerrado IFB - Campus Brasília
Não

selecionada
-

A cachoeira IFB - Campus Brasília
Não

selecionada
-

Flor do cerrado IFB - Campus Brasília
Não

selecionada
-

Vale da lua IFB - Campus Brasília
Não

selecionada
-

Nosso cerrado IFB - Campus Brasília
Não

selecionada
-

Primeiro contato dos estudantes da

EEEP Prof. Juca Fontenelle,

Viçosa-CE com o laboratório de

biologia

IFB - Campus Planaltina Não selecionada  -

Diálogo como troca de

experiências e percepções

IFB – Campus São

Sebastião

Não

selecionada
-